10.560.313/0001-58. 

OBJETO: Fornecimento de  material  gráfico, para  atender as necessidades do municipio de 

Conceição do Castelo, ES. 

VIGÊNCIA DA ATA DO REGISTRO DE PREÇOS: 14 de setembro de 2021 a 14 de setembro 

de 2022. 

VALOR A CONTRATAR: R$ 160.351,80 (cento e sessenta mil, trezentos e cinquenta e um 

reais e oitenta centavos). 

Conceição do Castelo-ES, 15 de fevereiro de 2022.  

Christiano Spadetto  

Prefeito Municipal